

## Hexenhaus-Sortiment (Artikel - Nr.: 57463)

### Hexenhaus-Sortiment

#### Zutaten

Zucker, Verdickungsmittel Gummi arabicum, aufgeschlossenes MILCHEIWEIß, Säuerungsmittel Zitronensäure, Carthamus Konzentrat, Farbstoff Kurkumin, Farbstoff Echtes Karmin, Farbstoff Indigotin, Farbstoff Kupferkomplexe der Chlorophylle, Farbstoff Ammoniumsulfid-Zuckerulör, Farbstoff Carotin, Farbstoff Eisenoxide  
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE

#### Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE